UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Codex traditionvm Corbeiensivm**

**Falcke, Johann Friedrich**

**Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752**

§. 171. De bonis traditis in villis Dysieldeshus et Bardonhus in pago  
Suilbergi.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36114**

## §. 170.

Tradidit todo in *redberesbus* (Y) mansum unum cum familia testef osman (Z) uual rodulf maynheri.

gubernante Corbeiam Warino.

tradidit folchard pro anima fratris sui mansum med. in *bulibem* (a) et in *wuegballidi* (b) testef folcdag ecbert bernger dagrim.

## §. 171.

Tradiderunt uuilli et auen in *dysfeldefbus* (c) quidquid ibi habuerunt testef bennuco alfgar rayndag.

tra-

non immerito deducitur nomen *guerra*, *gera*, et *werra*, id est, bellum. In quonam pago ille *Theidger* comitatum suum habuerit, incertum est. Si inter coheredes ducis Ostfalorum Hessi *Theidger* reperiretur, habere eum vellemus pro fratre *Hrodgeri* comitis, e domo Brunoniana procreati. Sed nihil definimus.

(X) De *Marcodone* comite ea vide, quæ ad §. 106. commentati sumus.

De Marcodone comite.

(Y) *Redberesbus* villa, in Registro nostro posita, inuenitur in pago *Guddingo*. De villa De pago *Guddingo*; intra dynastiam *Homburgicam*, seu ut accuratius loquamur, intra tractum *Lauensteinensem* reperiendo, iam egimus supra §. 7. *reshus*. nor (n) Intelligimus ergo designari per villam *Redberesbus* vicum *Redhardesfen* seu *Rade*, haud procul a *Bruntkenfen* vico, et *Marienhagen* situm in radicibus montis *Nied*. Mons hic adpellatur alias *Gigbat*, *Ist* et *Nied*, discernens praefecturas *Wichenensem* et *Lauensteinensem* ad Orientem australem. Varios habuit ea villa dominos. Modo enim ipsa paruit progenitoribus de *Northem* comitum. *Todo* enim, qui in hac villa quædam donauit, nobis *Theodhardus* videtur, de quo egimus §. 104. not. (r). Modo paruit villa *Dominis* de *Hoinboken* dictis, quorum dynastia sita erat inter *Lauenstein*, *Gronau*, *Alfelde*, *Grene*, atque *Homborg*, prouti diplomata nostra approbant. Modo ipsa paruit dominis, de *Rottingen* dictis, modo dynastis *Homborgicis*, modo *Dominis* de *Steinberg*; modo dominis de *Bock*. Nunc vero serenissimis Ducibus paret *Brunswico-Luneburgicis*. Ad hos corymbos faciunt multa et egregia documenta litteraria, quibus in *Clientela Corbeiensi* erit locus.

(Z) De *Osmanno* vid. supra §. 20. not. (H)

De Osmanni nomine.

(a) Hic memoratur dominus quidam, cui *Folchardus* nomen, qui per probabilitatem est *Folchardus* ille, cuius meminere traditiones supra §. 130, quæ illum filium *Deddi* atque *Albe* nominant. Villam enim *Bulibem* ponit Registrum nostrum in pago *Lagne*, intra principatum *Göttingensem* collocando, ut iam supra §. 33. not. (u) demonstraui. Per *Bulibem* villam ergo designari intelligimus vicum *Bible* in dynastia *Hardenberg* intra *Göttingensem* principatum, *Northemium* inter prope montem et geminam arcem *Hardenberg*.